

**Årsredovisning**  
för  
**Tellogruppen AB**  
556056-3966

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Filip Ringqvist, Styrelseledamot  
2022-12-14

Styrelsen och verkställande direktören för Tellogruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets rörelse omfattar tryckeriverksamhet i hyrda lokaler i Söderköping. Tellogruppen är miljöcertifierat, vilket innebär att bolaget är SIS-märkt med symbolen Svanen.

Bolaget kommer att certifieras enligt ISO 9000. Processen och arbetet är igång.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Söderköpings Accidenstryckeri, org.nr. 556499-0363, med säte i Söderköping

Bolaget har sitt säte i Söderköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har fortsatt med den interna omstruktureringen efter förvärvet av systerbolaget Norrköpings Bildekor och Digitalprint AB från föregående räkenskapsår. Norrköpings Bildekor och Digitalprint AB, orgnr. 559210-3831 har under året fusionerats upp till Tellogruppen AB, orgnr. 556056-3966. Fusionen registrerades av Bolagsverket 2021-11-08.

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 fortsatt har påverkat företaget väsentligt men att återhämtningen ändå varit kraftig positiv för många av våra kunder, vilket även syns på bolagets omsättning som ökat under året.

Inflationen och Rysslands invasion av Ukraina har påverkat såväl landet som branschen vilket lett till kraftig ökade råvarukostnader och energipriser. Det har i sin tur gjort att vi varit tvungna att justera aktuell prislista mer än normalt.

Likviditeten har varit ansträngd under året och är fortsatt ansträngd, men de åtgärder som gjorts både under året och föregående år till följd av rådande omvärldsläge, har medfört att likviditeten har stabiliserats. VD bedömer att genomförda åtgärder kommer förbättra likviditeten ytterligare under nästkommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	42 535	36 583	35 750	35 412
Resultat efter finansiella poster	245	90	-3 871	-766
Soliditet (%)	23,1	27,8	26,7	49,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 169 558	89 966	<b>3 439 524</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			89 966	-89 966	<b>0</b>
Fusionsresultat			-244 929		<b>-244 929</b>
Årets resultat				206 132	<b>206 132</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>3 014 595</b>	<b>206 132</b>	<b>3 400 727</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 014 595
årets vinst	206 132
	<b>3 220 727</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 220 727
	<b>3 220 727</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 535 448	36 583 364
Övriga rörelseintäkter		399 259	1 446 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 934 707</b>	<b>38 029 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 351 624	-13 377 119
Övriga externa kostnader		-12 887 011	-12 188 723
Personalkostnader	2	-12 207 701	-10 835 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 011 773	-1 255 159
Övriga rörelsekostnader		0	-819
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 458 109</b>	<b>-37 657 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>476 598</b>	<b>371 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		29 471	1 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 319	-283 487
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-231 848</b>	<b>-281 688</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>244 750</b>	<b>89 966</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-26 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 750</b>	<b>89 966</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 618	0
<b>Årets resultat</b>		<b>206 132</b>	<b>89 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 488 117	1 845 259
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 488 117</b>	<b>1 845 259</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 545 968	688 990
Installationer på annans fastighet	5	802 266	929 851
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	12 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 360 234</b>	<b>1 618 841</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 848 351</b>	<b>3 764 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 940 846	2 578 207
<b>Summa varulager</b>		<b>2 940 846</b>	<b>2 578 207</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 855 029	4 340 179
Övriga fordringar		101 073	29 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 906 636	1 669 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 862 738</b>	<b>6 039 772</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 947	7 156
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 947</b>	<b>7 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 887 531</b>	<b>8 625 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 735 882</b>	<b>12 389 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 014 595	3 169 558
Årets resultat		206 132	89 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 220 727</b>	<b>3 259 524</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 400 727</b>	<b>3 439 524</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit	9	2 325 732	1 042 350
Övriga skulder till kreditinstitut		695 649	1 469 525
Skulder till koncernföretag		712 510	508 410
Övriga skulder		957 734	249 549
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 691 625</b>	<b>3 269 834</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		643 441	633 300
Leverantörsskulder		3 058 849	1 998 688
Skulder till koncernföretag		0	556 361
Skatteskulder		0	4 178
Övriga skulder		1 281 181	1 239 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 660 059	1 247 816
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 643 530</b>	<b>5 679 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 735 882</b>	<b>12 389 235</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	7 år
Installation på annans fastighet	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Värdering av övertagna tillgångar och skulder har skett till bokfört värde med reducering av avskrivningar på de tillgångar som kräver det.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	17	15

### Not 3 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
Ingående avskrivningar	-654 741	-297 619
Årets avskrivningar	-357 142	-357 122
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 011 883</b>	<b>-654 741</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 488 117</b>	<b>1 845 259</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 661 642	5 649 203
Inköp	1 183 778	12 439
Omklassificeringar	-12 000	0
Fusion	311 284	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 144 704</b>	<b>5 661 642</b>
Ingående avskrivningar	-4 972 652	-4 440 048
Fusion	-99 038	0
Årets avskrivningar	-527 046	-532 604
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 598 736</b>	<b>-4 972 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 545 968</b>	<b>688 990</b>

#### Not 5 Installationer på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 530 552	5 530 552
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 530 552</b>	<b>5 530 552</b>
Ingående avskrivningar	-4 600 701	-4 235 268
Årets avskrivningar	-127 585	-365 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 728 286</b>	<b>-4 600 701</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>802 266</b>	<b>929 851</b>

#### Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	12 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp		300 000
Fusion	-300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 500 000	4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 325 732	1 042 349

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	7 295 000	7 295 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	328 980
	<b>7 295 000</b>	<b>7 623 980</b>

Söderköping

*Leif Klockare*  
Leif Klockare  
Ordförande  
2022-11-16

*Stig Göran Ringqvist*  
Stig Göran Ringqvist  
2022-11-16

*Magnus Ringqvist*  
Magnus Ringqvist  
2022-11-16

*Carina Forster Dejin*  
Carina Forster Dejin  
2022-11-16

*Torbjörn Thyren*  
Torbjörn Thyren  
2022-11-16

*Filip Ringqvist*  
Filip Ringqvist  
Verkställande direktör  
2022-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-17

*Pierre Polhammar*  
Pierre Polhammar  
Auktoriserad revisor
